
Łowicz, 20 sierpnia 2025 r.

PROTOKÓŁ

z pierwszego posiedzenia Komisji konkursowej powołanej przez Zarząd Powiatu Łowickiego 
do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu, 
które odbyło się w dniu 20 sierpnia 2025 r.

Przed przystąpieniem do czynności konkursowych członkowie Komisji otrzymali 
upoważnienia Starosty Łowickiego do przetwarzania danych osobowych w związku 
z przeprowadzeniem procedury wyłonienia kandydata na dyrektora Muzeum w Łowiczu.

Konkurs prowadziła komisja w składzie:
1. przedstawiciele organizatora:

a) Krystian Cipiński -  Przewodniczący Komisji
b) Agnieszka Skrętowska

2. przedstawiciele Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
a) Aneta Dalbiak
b) Daniel Muzyczuk

3. przedstawiciele załogi Muzeum w Łowiczu:
a) Anna Kośmider
b) Marianna Mońka

4. przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych właściwych ze względu na 
zakres działania Muzeum w Łowiczu:
a) Krystyna Kucharska
b) Anna Staniszewska

5. przedstawiciele Rady Muzeum w Łowiczu:
a) Tadeusz Żaczek
b) Piotr Rzeszotarski

(Uchwała Nr 329/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 07 sierpnia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Muzeum w Łowiczu -  zał. nr 1 do protokołu.)

Komisja podjęła czynności konkursowe w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 10°°.

Przewodniczący Komisji konkursowej p. Krystian Cipiński przywitał zebranych członków 
Komisji oraz poinformował, że posiedzenie Komisji obsługują p. Ilona Fudala -  inspektor 
w Wydziale Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu oraz p. Katarzyna Budzyńska -  podinspektor w Wydziale Edukacji, Kontroli 
i Zarządzania Jednostkami Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w posiedzeniu 
uczestniczy 10 członków Komisji, i z uwagi na obecność co najmniej 2/3 (t.j. co najmniej 8) 
członków Komisji, Komisja posiada uprawnienia do podjęcia prac.

(Lista obecności -  zał. nr 2 do protokołu.)
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Przewodniczący poinformował, że w odpowiedzi na ogłoszenie konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu, wpłynęły 3 oferty.

W terminie określonym w ogłoszeniu konkursu tj. do 30 lipca 2025 r. do godz. 1600 oferty 
złożyli:

-  Pan Grzegorz Dębski -  oferta wpłynęła w dniu 25.07.2025 r.
-  Pan Michał Zalewski -  oferta wpłynęła w dniu 30.07.2025 r. o godz. 1505,

Po terminie określonym w ogłoszeniu konkursu ofertę złożył
-  Pan Marcin Płacheta -  Dudkowski -  oferta wpłynęła w dniu 06.08.2025 r. i została 

złożona na jednej karcie bez załączników i bez koperty.

Po odczytaniu nazwisk osób, które złożyły oferty członkowie Komisji złożyli 
Przewodniczącemu pisemne oświadczenia, że nie przystępują do konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu, nie są małżonkiem, krewnym ani 
powinowatym w linii prostej, krewnym lub powinowatym w linii bocznej do drugiego stopnia 
włącznie osób, które przystąpiły do konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 
w Łowiczu oraz, że nie pozostają wobec osób, które przystąpiły do konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 
że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do ich obiektywizmu i bezstronności. 
Członkowie Komisji złożyli także pisemne zobowiązanie do zachowania w tajemnicy 
wszelkich informacji zawartych w dokumentach uczestników konkursu oraz uzyskanych 
podczas rozmów kwalifikacyjnych z uczestnikami konkursu, zarówno w trakcie trwania prac 
komisji konkursowej, jak i po ich zakończeniu.

(Oświadczenia członków komisji konkursowej -  zał. nr 3 do protokołu.)

Po podpisaniu i złożeniu oświadczeń Przewodniczący Komisji zaproponował by przeglądać 
oferty według kolejności ich wpływu do Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

Pan Daniel Muzyczuk zawnioskował by przekazać członkom Komisji plany działania 
i rozwoju Muzeum w Łowiczu na lata 2025-2031 w formie e-mailowej.

Przewodniczący Komisji zobowiązał się do uzgodnienia ze służbą prawną Starostwa formy 
przekazania członkom Komisji wskazanych wyżej planów.

Przewodniczący zapoznał członków Komisji z zawartością oferty złożonej przez Pana 
Grzegorza Dębskiego.

Po przeprowadzonej analizie dokumentacji Komisja stwierdziła, że brak w niej oświadczenia 
o braku prawomocnie orzeczonego zakazu wykonywania zawodu, zawieszenia prawa do 
wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu lub zakazu prowadzenia 
określonego stanowiska.

Po zapoznaniu się z zawartością oferty oraz po przeprowadzonej dyskusji. Komisja 
w głosowaniu jawnym, ilością głosów:

głosów za -  8 głosów przeciw -  0 wstrzymało się -  2
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podjęła uchwałę Nr 1 w sprawie odmowy dopuszczenia kandydata na stanowisko dyrektora 
Muzeum w Łowiczu do drugiego etapu postępowania konkursowego.

(Uchwała Nr 1 komisji konkursowej z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie odmowy 
dopuszczenia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu do drugiego etapu 
postępowania konkursowego -  zał. nr 4 do protokołu.)

Przewodniczący zapoznał członków Komisji z zawartością oferty złożonej przez Pana 
Michała Zalewskiego.

Po zapoznaniu się z zawartością oferty oraz po przeprowadzonej dyskusji Komisja 
w głosowaniu jawnym, ilością głosów:

głosów za -  10 głosów przeciw -  0 wstrzymało się -  0
podjęła uchwałę w sprawie dopuszczenia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 
w Łowiczu do drugiego etapu postępowania konkursowego.

(Uchwała Nr 2 komisji konkursowej z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie dopuszczenia 
kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu do drugiego etapu postępowania 
konkursowego -  zał. nr 5 do protokołu.)

Przewodniczący zapoznał członków Komisji z ofertą złożoną przez Pana Marcina Płachetę -  
Dudkowskiego.

Członkowie Komisji uznali, że ze względu na to, że oferta wpłynęła po terminie określonym 
w ogłoszeniu konkursu, nie będzie rozpatrywana.

Komisja omówiła kwestie związane z kryteriami oceny uczestnika drugiego etapu konkursu.

Przewodniczący Komisji, w uzgodnieniu z jej członkami, wyznaczył termin drugiego etapu 
postępowania konkursowego na dzień 28 sierpnia 2025 r. o godz. 10°°.

Dziękując członkom Komisji, Przewodniczący zakończył jej obrady.

Protokół zawiera 4 strony.

Krystian Cipiński

Podpis przewodniczącej:

Podpisy członków komisji:

Agnieszka Skrętowska

Aneta Dalbiak

Daniel Muzyczuk
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Anna Kośmider

Marianna Mońka 

Krystyna Kucharska 

Anna Staniszewska 

Tadeusz Żaczek 

Piotr Rzeszotarski
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Protokołowała
Ilona Fudała -  inspektor w Wydziale Edukacji, Kontroli i Zarządzania Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu
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